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Prabuty, dnia 03.06.2020 .

— Uczestnicy postepowania o udzielenie zaméwienia
— Strona internetowa Zamawiajacego

WYJASNIENIA DO TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
~-Budowe oczyszczalni sciekoéw wraz z budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowosci Pélko, gm. Prabuty”.

Na podst. art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.
1843), Zamawiajgcy informuje, ze w postepowaniu na odbiér odpadéw komunalnych z terenu Miasta i Gminy
Prabuty ztozono zapytania do tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

W odpowiedzi Zamawiajgcy udziela ponizszych wyjasnier i stajg sie ono wigzace dla Wykonawcow.
PYTANIE 1:

Czy w ramach zasady uczciwej konkurencji i réwnego traktowania wykonawcow / dostawcow, Inwestor
dopuszcza zastosowanie rozwigzan réownowaznych technicznie, spefniajgcych wymagane parametry
obliczeniowe projektowanej kanalizacji (tj. obliczeniowe punkty pracy w postaci wydatku Q i wysokosci
podnoszenia H)? W zwigzku z powyzszym prosimy o podanie petnych parametrow wymaganych do doboru
pomp réwnowaznych technicznie, tj. obliczeniowych punktéw pracy (wydajnosci i wysokosci podnoszenia
poszczegolnych pomp).

ODPOWIEDZ 1:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie urzadzen o parametrach nie gorszych niz te zastosowane w
projekcie. Parametry pracy pomp podane sa w opisie technicznym na stronie 16 ETAP .

PYTANIE 2

Czy zamawiajgcy dopuszcza wykonanie oczyszczalni sciekéw o innej technologii oczyszczania przy
zachowaniu dopuszczalnych wartosci wskaznikow zanieczyszczer dla Sciekéw oczyszczonych?

ODPOWIEDZ 2:
Nie. Zamawiajacy dopuszcza rozwiazania rownowazne oparte na tej samej technologii.
PYTANIE 3: '

Czy zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie zbiornikéw oczyszczalni $ciekéw wykonanych z  betonu
wibroprasowanego klasy C35/45, W8, F150, nasigkliwos¢ ponizej 5%?

ODPOWIEDZ 3:
Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany konstrukcji zbiornika z tworzywa na betonowy.

PYTANIE 4:

Czy zamawiajgcy dopuszcza wykonanie oczyszczalni pracujacej w technologii zanurzonego, statego zioza
biologicznego o przeptywie grawitacyjnym zmniejszajgcym energochtonnosé obiektu?

ODPOWIEDZ 4:

Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany technologii oczyszczania Sciekéw.
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Postepowanie o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizacje zadania pn. ,Budowa
oczyszczalni $ciekdéw wraz z budows kanalizacji sanitarnej w m. Pélko, gmina Prabuty”



